
Technický list

TextFlow 12

Středicí svěrák – základní zařízení Xtric, Typ: 50XSE

Údaje o objednávce

Artikové číslo 363000 50XSE

GTIN 4067263161035

Třída artiklu 31O

Popis

Provedení:
· Velmi dobrá přístupnost a dokonale symetrický.
· Kompletně kalený a jemně frézovaná spodní strana.
· Upínač polotovarů a hotových dílů s minimálním možným zdvihem čelistí / dílu.
· Včetně otvorů pro polohovací systém LANG, na GARANT ZeroClamp a Erowa ITS148 (vel.

50 a 80) přes mezidesku.
· Výměna čelistí bez pomoci nástrojů. Při otočení čelistí je možná změna rozsahu upínání.
· Automatizační rozhraní.
· Geniální systém rychlé výměny čelisti bez nástroje.
· Upínací síla až 25 kN při krouticím momentu 90 Nm.
· Rychlá a intuitivní obsluha.
· Přesnost opakování <0,01 mm.
· Stupnice pro předběžné polohování upínacích modulů.
· Matice vřetena s výkyvnou funkcí a bez ní.
· Upínací hrana pro upínky.
· Nastavení středu pomocí klíče na čelní otvory.
Použití:
Perfektní pro pravé 5stranné obrábění. Středové upínání.
Vhodné pro:
Nástavbové čelisti č. 363010 − 363045.
Rozsah dodávky:

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 03.04.2024 21:11 1/2



Technický list

TextFlow 12
Základní lišta, vřeteno, matice vřetena, kryt vřetena č. 363083.
Zvláštní příslušenství:
6hranný šroubovák č. 627424 vel. 5, klíč na čelní otvory č. 628600 vel. 2, momentový klíč č.
656050, hlavice nástrčného klíče č. 642229, upínky č. 363081 80 a 361165 CS1, upínací čep
GARANT č. 363190, adaptérové desky č. 363079, 363080, 363085. Výšková konzole č. 363090 (v
kombinaci s č. 363079). Montážní stanice č. 358595 52/96.
Upozornění:
Vhodné nástavbové čelisti č.363010 – 363045 nejsou součástí dodávky. Upínací poloha
S2 vznikne otočením čelisti. Odstraňte upínací mezery u typů XS a XSP a H s přesazenými
nástavbovými čelistmi.
Včetně adaptace vhodné pro Erowa ITS50.

Technický popis

Rozsah upnutí S2 49 - 65 mm

Podélná drážka 20 mm

Spodní strana s roztečí 52 mm

Výška H 35 mm

L 96 mm

Rozsah upnutí S1 0 - 22 mm

Barevné kódy pro odpovídající příslušenství Xtric 50

Upínací síla do maximálně 16 kN

B 50 mm

B 80 mm

Maximální utahovací moment 40 Nm

Rozměry velikostí klíčů 7 mm

Rozměry velikostí klíčů 3 mm

Řada Xtric

Hmotnost 2,215 kg

Druh produktu Strojní svěrák

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 03.04.2024 21:11 2/2


